本榜單業經 105.03.24 招生委員會第五次委員會議決議，

各系所正、備取生名單若有誤，以本校留存紀錄為主。

臺北醫學大學 105 學年度招生委員會公告

(105)校教招字第 059 號

主旨：茲核定本會 105 學年度碩士班暨碩士在職專班入學考試錄取榜單，希知照。

說明：

   一、依據本會 105 年 3 月 24 日召開招生委員會第五次委員會議決議辦理。

   二、各所(組)最低錄取標準分數及名額如下：

          (最低錄取標準分數係指備取生最後一名之分數，榜單詳如公告)

  碩士班：

牙醫學研究所碩士班：

臨床學組(A)組贋復牙醫暨牙科植體學組、牙髓病學組、牙體復形學組：

七○‧○○分；正取生一名，備取生二名。

臨床學組(B)組口腔顎面外科學組、牙周病學組：

七二‧○○分；正取生二名，備取生一名；招生名額原一名，

另一名由臨床學組(C)組缺額流用。

臨床學組(C)組齒顎矯正學組、兒童牙醫學組：

八七‧六○分；正取生一名，不足額錄取。

基礎學組：五九‧六○分；正取生一名。

生藥學研究所碩士班：六三‧三三分；正取生六名，備取生四名。

保健營養學系碩士班：五四‧三三分；正取生九名，備取生十名。

食品安全碩士學位學程：六一‧三三分；正取生五名，備取生八名。

公共衛生學系碩士班：五四‧九三分；正取生七名，備取生九名。

傷害防治學研究所碩士班：

傷害醫療組：從缺。

傷害防治組：七二‧八○分；正取生四名；招生名額原二名，另二名由傷害

醫療組缺額流用。

醫療暨生物科技法律研究所碩士班：五二‧四○分；正取生四名，備取生五名。

醫務管理學系碩士班：四三‧六七分；正取生六名，備取生五名。

       碩士在職專班：

保健營養學系碩士在職專班：

臨床營養組：四六‧八七分；正取生五名，備取生一名；招生名額原四名，

另一名由基礎營養組缺額流用。

基礎營養組：四二‧八五分；正取生三名，不足額錄取。

醫務管理學系碩士在職專班：六四‧○三分；正取生十名，備取生十名。

   三、榜單姓名如有筆誤，依本會決定錄取生報名表資料為準。

   四、正(備)取生除榜示外，另函件通知。

   五、本會以考試總成績決定最低錄取標準，達最低錄取標準者，由本會擇優依序錄

取正取生；如正取生報到後有缺額時，備取生(限已完成上網報到者)得依其總

分高低次序遞補。

   六、網路報到期間：105 年 3 月 25 日(週五)上午九時起至 105 年 4 月 14 日(週四)下

午五時止；正取生及備取生均應上網完成「報到」手續，否則視同放棄錄取、

遞補資格。

(1) 報到系統網址：http://entero5.tmu.edu.tw/registercheckin_new

(2) 報到系統路徑：教務處網址 http://aca.tmu.edu.tw，選擇『招生組』點選『正

備取生報到系統』選擇『碩士班考試』或『碩士在職專班考試』。

七、錄取生經入學後，其資料發現與事實不符時，即取消入學資格。

主任委員    閻   雲

中 華 民 國 一 ○ 五 年 三 月 二 十 五 日

http://entero5.tmu.edu.tw/registercheckin_new

榜單 (排列方式由左至右，由上至下)

牙醫學系碩士班-臨床學組 A 組

        (贋復牙醫暨牙科植體學組、牙髓病學組、牙體復形學組)

● 正取生 1 名

532241002 徐筱婷

☆ 備取生 2 名

532241001 張珮璇 532241003 蕭巧筠

牙醫學系碩士班-臨床學組 B 組(口腔顎面外科學組、牙周病學組)

● 正取生 2 名

532244004 鄭凱元 532244001 陳翰韋

☆ 備取生 1 名

532244002 何佳蓉

牙醫學系碩士班-臨床學組 C 組(齒顎矯正學組、兒童牙醫學組)

● 正取生 1 名，不足額錄取

532246002 李欣頻

牙醫學系碩士班-基礎學組

● 正取生 1 名

532248001 王藝婷

生藥學研究所碩士班

● 正取生 6 名

533260012 黃鈺婷 533260001 朱泓儒 533260002 許麗玲 533260013 黃耘翌

533260010 蔡舒琄 533260004 林彥均

☆ 備取生 4 名

533260005 林志叡 533260003 游堃瓏 533260007 張歆妤 533260011 姜涵予

保健營養學系碩士班

● 正取生 9 名

535320030 王詩雅 535320022 洪綵襄 535320058 董德璿 535320011 林佩穎

535320040 吳佳穎 535320067 歐子瑄 535320023 周永聰 535320043 吳純菁

535320047 謝書毓

☆ 備取生 10 名

535320045 陳柔安 535320034 張台岳 535320053 陳韻伶 535320026 陳冠銘

535320009 孔祥霖 535320062 林佑玲 535320029 劉志怡 535320069 羅珮文

535320063 李美琪 535320054 林浩謙

食品安全碩士學位學程

● 正取生 5 名

535330025 陳詩雨 535330015 楊順喻 535330022 李軒 535330011 石凱舟

535330032 董怡君

☆ 備取生 8 名

535330030 吳宗馨 535330005 柯孟廷 535330008 宋明憲 535330002 張珮瑄

535330028 劉映廷 535330024 鐘士凱 535330020 陳怡蓁 535330017 侯怡瑄

公共衛生學系碩士班

● 正取生 7 名

535340024 陳怡儒 535340003 沈宛瑱 535340017 胡姿婷 535340015 蘇郁翔

535340005 施皓軒 535340030 郭奕均 535340025 張郁文

☆ 備取生 9 名

535340006 周資穎 535340008 林昶佑 535340018 張文禎 535340002 楊皓媛

535340026 林怡平 535340012 許孟筑 535340011 張耕維 535340019 楊郁萱

535340034 莊智尹

傷害防治學研究所碩士班(傷害醫療組-在職生)

● 從缺

傷害防治學研究所碩士班(傷害防治組)

● 正取生 4 名

535352001 陳亮豪 535352008 陳尚谷 535352007 陳佩君 535352003 馬孝慈

醫療暨生物科技法律研究所碩士班

● 正取生 4 名

537440011 楊適丞 537440007 吳宛真 537440015 藍琦萱 537440004 王宜家

☆ 備取生 5 名

537440005 徐麗茹 537440003 宋淳翔 537440002 曹郁婷 537440008 張維君

537440013 張嘉麟

醫務管理學系碩士班

● 正取生 6 名

539470006 李明儒 539470012 張為州 539470008 盛楚楚 539470010 李柏緯

539470007 林怡淑 539470005 林倢

☆ 備取生 5 名

539470003 魏孟辰 539470014 許喬雯 539470015 夏至儀 539470011 劉玟昕

539470009 張純瑜

保健營養學系碩士在職專班(臨床營養組)

● 正取生 5 名

545841002 欒家菁 545841007 周千欽 545841008 詹貽婷 545841005 何宜蓁

545841001 朱涍榛

☆ 備取生 1 名

545841003 白芳宜

保健營養學系碩士在職專班(基礎營養組)

● 正取生 3 名，不足額錄取

545842001 林玫君 545842003 馮翊惟 545842005 游佩苓

醫務管理學系碩士在職專班

● 正取生 10 名

549880028 唐瑞祥 549880008 鄭紫誼 549880013 蔡佩玲 549880001 黃淑琴

549880016 陳思璇 549880009 林良宜 549880012 方淑玲 549880010 李佳晴

549880002 李綺珊 549880003 林玟欣

☆ 備取生 10 名

549880017 卓香君 549880032 侯逸群 549880025 黃俐晴 549880031 廖子嬅

549880005 鄭羽釗 549880030 蘇秀桂 549880007 黃宛儀 549880004 黃虹雅

549880014 楊君萍 549880027 林佳霖